
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

9 июня 2020 года № 176-уг
Иркутск

О внесении изменений в состав штаба по координации мероприятий, 
направленных на ликвидацию последствий наводнения, произошедшего 

в 2019 году на территории Иркутской области

В целях координации мероприятий, направленных на ликвидацию 
последствий наводнения, произошедшего в 2019 году на территории 
Иркутской области, руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в состав штаба по координации мероприятий, направленных на 
ликвидацию последствий наводнения, произошедшего в 2019 году на 
территории Иркутской области, утвержденный указом Губернатора 
Иркутской области от 6 марта 2020 года № 49-уг «О координации 
мероприятий, направленных на ликвидацию последствий наводнения, 
произошедшего в 2019 году на территории Иркутской области» (далее -  штаб), 
следующие изменения:

1) наименование должности Левченко Евгения Павловича изложить в 
следующей редакции:

«Исполняющий обязанности заместителя Председателя Правительства 
Иркутской области»;

2) ввести в состав штаба заместителем председателя штаба, 
руководителем подгруппы «Экономическое развитие, финансы, 
нормотворчество и имущественные вопросы» Бердникова Дмитрия 
Викторовича, исполняющего обязанности первого заместителя Губернатора 
Иркутской области;

3) вывести из состава штаба Дорофеева В.Ю.
2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию 

в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

